

DODATEK č.1 ke

SMLOUVĚ NA VÝSADBU A ZAJIŠTĚNÍ ZELENĚ (NPO)

Výsadba větrolamů V6, V10, V11, V12 a V28 v k.ú. Příbice

(dále jen „smlouva“ nebo „SoD“)
uzavřený

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj

Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno

Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK

Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK

V technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně obsahu příloh jsou oprávněny jednat: Ing. Miroslava Priessnitzová, vedoucí Pobočky Brno
Ing. Barbora Jakubcová, odborný rada Pobočka Brno

Tel.:	+420 602 559 300 – Ing. Priessnitzová +420 724 521 225 – Ing. Jakubcová
E-mail:	brno.pk@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	ČNB
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774 není plátcem DPH
(dále jen „objednatel“)	

a

Zhotovitel:

Jméno: Kateřina Teplá

Sídlo: xxxxx, 675 78 Čikov

zastoupený: Kateřinou Teplou



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



NÁRODNÍ
PLÁN OBNOVY

tel.: xxxxx
 e-mail: xxxxx
 ID DS: 3THNJMG
 v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxx
 tel.: xxxxx
 e-mail: xxxxx
 bankovní spojení: xxxxx
 číslo účtu: xxxxx
 IČO: 07353464
 DIČ: xxxxx, je plátcem DPH

(dále jen „zhotovitel“)

Z důvodu chystané těžební činnosti v těsné blízkosti parcely KN 4209 v k.ú. Přibice a vysokého rizika ohrožení plánované výsadby na této parcele nebude na základě jednání ze dne 24.6.2024 realizována výsadba větrolamu V6-1.

Vzhledem k výše uvedené skutečnosti dojde ke snížení rozsahu výsadeb u stavebního objektu „SO-01 Větrolamu V6-1 a V6-2“.

Celkový rozsah **méněprací** tak bude dle tohoto dodatku činit **267 767,04 Kč bez DPH, tj. 323 998,81 Kč včetně DPH.**

Na základě této skutečnosti se smluvní strany dohodly na dodatku, kterým se stávající smlouva o dílo č.obj. 522-2024-523101 mění následovně:

I.

V důsledku výše uvedeného a na základě dohody obou smluvních stran se mění níže uvedené ustanovení smlouvy o dílo Čl. III Cena díla odst. 4 takto:

Čl. III Cena díla odst. 4. nově zní:

Celková cena za provedení díla

bez DPH činí	3 964 375,81 Kč
DPH 21 % činí	832 518,92 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	4 796 894,73 Kč.

Z toho:

1. Cena za provedení výsadby	
bez DPH činí	3 221 268,20 Kč
DPH 21 % činí	676 466,32 Kč
Celková cena za provedení výsadby vč. DPH činí	3 897 734,52 Kč.
2. Cena za zajištění následné péče:	
bez DPH činí	743 107,61 Kč
DPH 21 % činí	156 052,60 Kč
Celková cena za zajištění následné péče vč. DPH činí	899 160,21 Kč.

- a) 1 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH392 632,00 Kč.
DPH82 452,72 Kč.
Cena včetně DPH 475 084,72 Kč.
- b) 2 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH 216 549,20 Kč
DPH 45 475,33 Kč.
Cena včetně DPH 262 024,53 Kč.
- c) 3 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH..133 926,41 Kč
DPH 28 124,55 Kč.
Cena včetně DPH162 050,96 Kč.

Mění se a nově zní příloha č. 1 Specifikace díla ke smlouvě o dílo. Úplné nové znění přílohy je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 522-2024-523101 ze dne 17. 6. 2024 zůstávají v platnosti.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednáán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha:

Příloha č. 1 Aktualizovaná specifikace díla

Příloha č. 2 Aktualizovaný položkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr).

V Brně dne 16.7.2024

V Čikově dne 15.7.2024

Ing. Renata Číhalová
ředitelka KPÚ pro Jihomoravský kraj

za objednatele

Kateřina Teplá
jednatelka

za zhotovitele

Za správnost vyhotovení: Ing. Hana Divinová

Příloha č. 1 Aktualizovaná specifikace díla

Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby je soustava dílčích opatření, krajinných úprav, které vychází z návrhu plánu společných zařízení komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Příbice.

Jedná se o výsadby prvků, které mají plnit protierozní a ekologickou funkci. Je vymezeno 6 prvků, které jsou rozděleny na 3 stavební objekty a budou sloužit jako větrolamy. Stavební objekt SO-01 zahrnuje nově pouze prvek označený jako V6-2. Stavební objekt SO-02 zahrnuje prvky označené jako V10, V11-1, V11-2 a V12. Stavební objekt SO-03 je složen z jednoho prvku označeného jako V28-2. Všechny pozemky, na kterých jsou stavební objekty vymezeny, jsou ve vlastnictví státu České republiky a dojde na nich k realizaci výsadby zeleně. Všechny stavební objekty jsou vymezeny na pozemcích k tomu určených komplexními pozemkovými úpravami. Způsob založení výsadeb je řešen s ohledem na minimalizaci pozdější údržby a odpovídají metodickému postupu Zakládání a údržba větrolamů ve zhoršených pedoklimatických podmínkách (VÚMOP 2021). Celková výměra určená pro realizace výsadeb je 2,97 ha

Součástí realizace je oplocení jednotlivých prvků a následná údržba zeleně po dobu 3 let.

V ploše těchto prvků jsou stávající porosty dřevin, které zůstanou zachovány a místy budou dosázeny skupinky dřevin. Jedná se o velmi vysychavé stanoviště na písčích a považujeme za vhodné dřeviny, které toto náročné stanoviště snášejí, v plné míře zachovat. Ve všech ostatních případech se jedná o zatravnění a výsadbu dřevin s dočasným lesnickým oplocením.

stavební objekt	ozn. v PSZ	prvek	současný stav	p.č.	LV	výměra m2	druh pozemku	využití
SO-01	V6-2	větrolam	součást bloku orné půdy	4350	10002	4 345	ostatní plocha	zeleň
SO-02	V10	větrolam	součást bloku orné půdy	4446	10002	3 765	ostatní plocha	zeleň
	V11-1	větrolam	součást bloku orné půdy	4333	10002	3 975	ostatní plocha	zeleň
	V11-2	větrolam	součást bloku orné půdy	4192	10002	4 506	ostatní plocha	zeleň
	V12	větrolam	součást bloku orné půdy	3933	10002	6 417	ostatní plocha	zeleň
SO-03	V28-2	větrolam	součást bloku orné půdy	3275	10002	6 730	ostatní plocha	zeleň
celkem						29 738		

Součástí realizace je také příprava pozemku, zálivka a hnojení vysazovaných dřevin, osazení kůlů k sazenicím stromů a signalizačních kolíků k sazenicím keřů a ochrana proti poškození kmínků v dolní části stromů při vyžínání a kosení.

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanovuje projektová dokumentace vypracovaná společností AGROPROJEKT PSO s.r.o. v roce 2023.

Součástí předmětu zakázky a realizace dále je:

a) geodetické vytyčení pozemků určených k výstavbě

Součástí plnění předmětu veřejné zakázky je také geodetické vytyčení pozemků určených k realizaci větrolamů, geodetické vytyčení pozemků před zahájením prací tak, aby mohla být provedena kontrola umístění na požadovaných pozemcích. Před zahájením prací musí zhotovitel stavby zajistit výškové i polohopisné vytyčení veškerých inženýrských sítí. V rámci výstavby musí být postupováno v souladu s podmínkami stanovenými správcem jednotlivých sítí. V rámci geodetického vytyčení stavby budou mj. vytyčeny všechny pozemky pro výsadbu, které jsou specifikovány v projektové dokumentaci.

b) likvidace odpadů vzniklých v rámci realizace stavby

Uchazeč si do nákladů započítá náklady za uložení veškerých odpadů, vzniklých při realizaci stavby včetně transportu na povolenou skládku.

Odpady vzniklé při realizaci stavby – poplatky za uložení veškerého odpadu včetně nákladů na transport budou zahrnuty do ceny nabídky. Vybraný uchazeč předloží doklady o způsobu dalšího využití nebo odstranění jednotlivých druhů odpadů. Z dokladů bude zřejmý původ odpadu ze stavby, kdy, komu, a v jakém množství byl odpad předán. Doklady doloží uchazeč nejpozději při předání a převzetí stavby zadavatelem.

c) výroba a montáž informační tabule

Ve smyslu Operačního manuálu pro poskytnutí dotace z Národního programu obnovy (NPO) ZP 06/2022 při realizaci předmětu díla dodavatel zajistí výrobu a montáž dočasného informační desky (rozměr min. 297 mm x min. 420 mm), která bude umístěna v prostoru stavby po dobu realizace. Deska bude zhotovena z voděodolného materiálu, bude obsahovat popis projektu, symbol Společenství a logo NPO. Její umístění a popis bude upřesněn při realizaci stavby. Informační deska bude připevněna na kovové tyči pevně zabudované do země. Připevnění informační desky bude provedeno trvalým způsobem – šrouby nebo nýty.

d) geodetické zaměření skutečně provedeného díla po realizaci

Součástí plnění předmětu veřejné zakázky je také geodetické zaměření díla po realizaci v případě změn, bude-li potřeba.

e) Výsadba a zajištění zeleně vč. 3-leté následné péče.

f) Přístup na staveniště je možný ze stávajících polních cest. **Veškeré navazující komunikace budou průběžně čištěny a udržovány.**

g) Pokud v průběhu realizace dojde ke škodám na plodinách, travních porostech, které jsou na pozemcích sousedících s pozemky dotčenými stavbou (umístěním stavby, dočasným zábořem), uhradí veškeré náhrady dodavatel.

Pokud jsou technické podmínky předmětu díla formulovány odkazem na obchodní názvy materiálů, výrobků, označení původu nebo pokud zadávací podmínky obsahují odkazy

na obchodní názvy firem, dodavatel to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu. Zadavatel umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky vhodných rovnocenných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen nebo ude mít lepší parametry.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 117-3341-23

Stavba: Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Přibice (aktualizace k 1.7.2024)

KSO: 823 2
Místo: Přibice

CC-CZ: 242
Datum: 1. 7. 2024

Zadavatel:
Ocec Přibice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Kateřina Teplá

IČ: 07353464
DIČ:

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			3 964 375,81
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 964 375,81	832 518,92
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	4 796 894,73

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 117-3341-23

Stavba: Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Přibice (aktualizace k 1.7.2024)

Místo: Přibice

Datum:

1. 7. 2024

Zadavatel: Otec Přibice

Projektant:

AGROPROJEKT PSO

Uchazeč: Kateřina Teplá

Zpracovatel:

Agroprojekt PSO s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 964 375,81	4 796 894,73	
SO-01	Větrolam V6-1 a V6-2	588 693,30	712 318,89	STA
SO-01	Větrolam V6-1 a V6-2	468 150,30	566 461,86	Soupis
SO-011	1. rok pěstební péče	63 675,00	77 046,75	Soupis
SO-012	2. rok pěstební péče	34 891,00	42 218,11	Soupis
SO-013	3. rok pěstební péče	21 977,00	26 592,17	Soupis
SO-02	Větrolam V10, V11-1, V11-2 a V12	2 394 000,06	2 896 740,07	STA
SO-02	Větrolam V10, V11-1, V11-2 a V12	1 974 312,45	2 388 918,06	Soupis
SO-021	1. rok pěstební péče	220 312,00	266 577,52	Soupis
SO-022	2. rok pěstební péče	122 539,20	148 272,43	Soupis
SO-023	3. rok pěstební péče	76 836,41	92 972,06	Soupis
SO-03	Větrolam V28-2	960 182,45	1 161 820,76	STA
SO-03	Větrolam V28-2	757 305,45	916 339,59	Soupis
SO-031	1. rok pěstební péče	108 645,00	131 460,45	Soupis
SO-032	2. rok pěstební péče	59 119,00	71 533,99	Soupis
SO-033	3. rok pěstební péče	35 113,00	42 486,73	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	21 500,00	26 015,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Příbice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt:

SO-01 - Větrolam V6-1 a V6-2

KSO: 823 2
Místo: Příbice

CC-CZ:
Datum: 1. 7. 2024

Zadavatel:
Ocec Příbice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Kateřina Teplá

IČ: 07353464
DIČ:

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

468 150,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	468 150,30	21,00%	98 311,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

566 461,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Přibice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt: **SO-01 - Větrolam V6-1 a V6-2**

Místo: Přibice

Zadavatel: Ocec Přibice

Uchazeč: Kateřina Teplá

Datum: 1. 7. 2024

Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

468 150,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Přebice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt:

SO-01 - Větrolam V6-1 a V6-2

Místo:

Přebice

Datum:

1. 7. 2024

Zadavatel:

Ocec Přebice

Projektant:

AGROPROJEKT

Uchazeč:

Kateřina Teplá

Zpracovatel:

PSO s.r.o.

s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							468 150,30	
1	K	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	4 345,000	0,50	2 172,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/184853511					
2	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hl přes 0,1 do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	4 345,000	1,00	4 345,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/183403112					
3	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	4 345,000	1,00	4 345,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/183403151					
4	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	4 345,000	1,00	4 345,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/183403152					
5	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	3 364,000	1,00	3 364,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/181451121					
	VV		"trávovinný podrost" 4345-981		3 364,000			
6	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	84,100	178,00	14 969,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		osivo směs travní krajinná-rovinná					
	VV		"trávovinný podrost - směs kostřavová (do sadových mezí pásů)" 3364/100*2,5		84,100			
7	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,098	1 000,00	98,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/185802113					
	VV		"aplikace půdního kondicionéru 100g/m2" (981)*0,0001		0,098			
8	M	25111111_D	půdní kondionér na bázi silikátových koloidů (aplikace půdního kondicionéru viz. TZ)	kg	98,100	120,00	11 772,00	
	PP		půdní kondionér na bázi silikátových koloidů					
	VV		"100g/m2" (981)*0,0001*1000		98,100			
9	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1 570,000	10,00	15 700,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/183101113					
	VV		"Stromy, keře a stromovité keře, keře" 200+70+1080+220		1 570,000			
10	K	185802114_D	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,047	1 000,00	47,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/185802114_D					
	VV		"aplikace hydrogelu" (1570)*30/1000000		0,047			
11	M	251111110_D	půdní kondionér/hydroabsorbent (aplikace půdního kondicionéru viz. TZ)	kg	47,100	400,00	18 840,00	
	PP		hydrogel (bal. 25 kg)					
	VV		"k dřevinám jednotlivě; stromy cca 30g/ks; keře 30g/ks" ((1570)*30)/1000		47,100			
12	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,079	1 000,00	79,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/185802114					
	VV		(1570)*50/1000000		0,079			
13	M	25191155_D	hnojivo průmyslové	kg	78,500	180,00	14 130,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		hnojivo průmyslové					
	VV		"k dřevinám jednotlivě; stromy cca 50g/ks; keře 50g/ks" (1570)*50/1000		78,500			
14	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	1 300,000	10,00	13 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/184102110					
	VV		"keře podsadbové a keře výplňové" 1080+220		1 300,000			
15	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	270,000	10,00	2 700,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/184102111					
	VV		"stromy listnaté do skupin; keře a stromovité keře" 200+70		270,000			
16	M	0265301_D	Carpinus betulus (habr obecný); 125-150 cm; KK	kus	50,000	80,00	4 000,00	
	PP		Carpinus betulus (habr obecný); 125-150 cm; KK					
17	M	0265303_D	Quercus petraea (dub zimní); 125-150 cm; KK	kus	40,000	150,00	6 000,00	
	PP		Quercus petraea (dub zimní); 125-150 cm; KK					
18	M	0265327_D	Quercus robur (dub letní); 125-150 cm; KK	kus	40,000	150,00	6 000,00	
	PP		Quercus robur (dub letní); 125-150 cm; KK					
19	M	0265304_D	Sorbus torminalis (jeřáb břek); 125-150 cm; KK	kus	30,000	150,00	4 500,00	
	PP		Sorbus torminalis (jeřáb břek); 125-150 cm; KK					
20	M	0265336_D	Tilia platyphyllos (lípa velkolistá); 125-150 cm; KK	kus	40,000	150,00	6 000,00	
	PP		Tilia platyphyllos (lípa velkolistá); 125-150 cm; KK					
21	M	0265320_D	Acer campestre (javor babyka); 125-150 cm; KK	kus	30,000	150,00	4 500,00	
	PP		Acer campestre (javor babyka); 125-150 cm; KK					
22	M	0265322_D	Crateagus laevigata (hloh obecný); 125-150 cm; KK	kus	20,000	150,00	3 000,00	
	PP		Crateagus laevigata (hloh obecný); 125-150 cm; KK					
23	M	0265331_D	Prunus mahaleb (mahalebka obecná); 125-150 cm; KK	kus	20,000	150,00	3 000,00	
	PP		Prunus mahaleb (mahalebka obecná); 125-150 cm; KK					
44	M	0265164_D	Prunus spinosa (trnka obecná); 40-60 cm; KK	kus	160,000	40,00	6 400,00	
	PP		Prunus spinosa (trnka obecná); 40-60 cm; KK					
24	M	0265161_D	Cornus sanguinea (svída obecná); 40-60 cm; KK	kus	120,000	40,00	4 800,00	
	PP		Cornus sanguinea (svída obecná); 40-60 cm; KK					
25	M	0265163_D	Lonicera xylosteum (zimolez obecný); 40-60 cm; KK	kus	360,000	40,00	14 400,00	
	PP		Lonicera xylosteum (zimolez obecný); 40-60 cm; KK					
26	M	0265162_D	Ligustrum vulgare (ptačí zob); 40-60 cm; KK	kus	240,000	40,00	9 600,00	
	PP		Ligustrum vulgare (ptačí zob); 40-60 cm; KK					
27	M	0265165_D	Rosa canina (růže šípková); 40-60 cm; KK	kus	200,000	40,00	8 000,00	
	PP		Rosa canina (růže šípková); 40-60 cm; KK					
28	M	0265172_D	Euonymus europaeus (brslen evropský); 40-60 cm; KK	kus	110,000	40,00	4 400,00	
	PP		Euonymus europaeus (brslen evropský); 40-60 cm; KK					
29	M	0265168_D	Viburnum lantana (kalina tušalaj); 40-60 cm; KK	kus	110,000	40,00	4 400,00	
	PP		Viburnum lantana (kalina tušalaj); 40-60 cm; KK					
30	K	184215112	Ukotvení kmene dřeviny v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	270,000	20,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/184215112					
	VV		"jen stromy a stromovité keře do skupin" 200+70		270,000			
31	M	60591253_d	kůl vyvazovací dřeviny impregnovaný D 8cm dl 1,5m	kus	270,000	100,00	27 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		kůl vyvazovací dřeviny impregnovaný D 8cm dl 1,5m					
	VV		"Ize použít i hranol odpovídající délky - kůl má především funkci signalizační viz TZ"					
	VV		"jen stromy a stromovité keře do skupin" 200+70		270,000			
	VV		Součet		270,000			
32	K	184813121	Ochrana dřevin před ukusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	270,000	60,00	16 200,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochrana dřevin před ukusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/184813121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	184813133	Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	13,000	160,00	2 080,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří chemickým nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813133					
	VV		(1080+220)/100		13,000			
34	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	0,700	160,00	112,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří chemickým nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813134					
	VV		(70)/100		0,700			
35	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	981,000	20,00	19 620,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911421					
36	M	103911001_R	štěpka mulčovací VL	m3	98,100	500,00	49 050,00	
	PP		štěpka mulčovací VL					
	VV		981/10		98,100			
37	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	21,100	200,00	4 220,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804312					
	VV		"stromy 15l a keře 5l (2x)" ((200+70)*0,015+(1080+220)*0,005)*2		21,100			
38	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	21,100	100,00	2 110,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121					
39	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	42,200	10,00	422,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851129					
	VV		*+ 2km*2*21,1		42,200			
40	K	348951250_R	Oplocení kultur v 1,6 m s drátěným pletivem	m	749,000	160,00	119 840,00	
	PP		Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m (kůly hoblované, nebo štípaná z tvrdého dřeva) v oplocení výšky 1,6 m s drátěným pletivem					
	VV		"v rozích a u bran, budou kůly zavětrované"		749,000			
	VV		"hoblované kůly lze nahradit štípanými kůly z tvrdého dřeva (akát, dub), lesnické pletivo výšky 1,6 m" 749		749,000			
	VV		Součet		749,000			
41	K	348952262	Osazení vrat z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy do 10 m2	m	16,000	300,00	4 800,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy přes 2 do 10 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348952262					
	VV		"1ks bran šířky cca 4m" 4*4		16,000			
43	K	R konstrukce	Přejez tvaru "A" z dřevěných kuláčů přes oplocenku u každé brány v 1,6 m; zřízení, včetně materiálu	ks	4,000	800,00	3 200,00	
	PP		Přejez tvaru "A" z dřevěných kuláčů přes oplocenku u každé brány v 1,6 m; zřízení, včetně materiálu					
42	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	75,945	200,00	15 189,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Příbice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt:

SO-01 - Větrolam V6-1 a V6-2

Soupis:

SO-011 - 1. rok pěstební péče

KSO: 823 2
Místo: Příbice

CC-CZ:
Datum: 1. 7. 2024

Zadavatel:
Otec Příbice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Kateřina Teplá

IČ: 07353464
DIČ:

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			63 675,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 675,00	21,00%	13 371,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	77 046,75
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Přibice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt: SO-01 - Větrolam V6-1 a V6-2

Soupis: **SO-011 - 1. rok pěstební péče**

Místo: Přibice
Zadavatel: Otec Přibice
Uchazeč: Kateřina Teplá

Datum: 1. 7. 2024
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

63 675,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Přibice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt: SO-01 - Větrolam V6-1 a V6-2

Soupis: **SO-011 - 1. rok péstební péče**

Místo: Přibice

Zadavatel: Oec Přibice

Uchazeč: Kateřina Teplá

Datum: 1. 7. 2024

Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.
Agroprojekt PSO
Zpracovatel: s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							63 675,00	
1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	1 370,000	2,00	2 740,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184808211					
		VV	"1x ročně" 70+1080+220		1 370,000			
2	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 střední viditelnost a v bušené od 30 do 60 cm	ha	1,009	10 000,00	10 090,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184851256					
		VV	"ožínání, případně kosení, plošných výsadeb (včetně okrajů vně plotu) 3x ročně" 3364*3*0.0001		1,009			
3	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	200,000	10,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911111					
		VV	"včetně kontroly a oprav oplocenek nejméně 1x ročně"					
		VV	"včetně kontroly chrániček nejméně 1x ročně" 200		200,000			
4	K	185804214	Vypleti záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	981,000	10,00	9 810,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Vypleti v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804214					
		VV	"mulčovaná plocha" 981		981,000			
5	K	185804312	Zalít rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	105,500	250,00	26 375,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804312					
		VV	"stromy a keř. stromy 15l a keře 5l (10x)" ((200+70)*0,015+(1080+220)*0,005)*10		105,500			
6	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	105,500	100,00	10 550,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121					
7	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	211,000	10,00	2 110,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851129					
		VV	"* 2km" 2*105,5		211,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Příbice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt:

SO-01 - Větrolam V6-1 a V6-2

Soupis:

SO-012 - 2. rok pěstební péče

KSO: 823 2
Místo: Příbice

CC-CZ:
Datum: 1. 7. 2024

Zadavatel:
Otec Příbice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Kateřina Teplá

IČ: 07353464
DIČ:

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			34 891,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 891,00	21,00%	7 327,11
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	42 218,11
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Přibice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt: SO-01 - Větrolam V6-1 a V6-2

Soupis: **SO-012 - 2. rok pěstební péče**

Místo: Přibice
Zadavatel: Otec Přibice
Uchazeč: Kateřina Teplá

Datum: 1. 7. 2024
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

34 891,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Přibice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt: SO-01 - Větrolam V6-1 a V6-2

Soupis: **SO-012 - 2. rok péstební péče**

Místo: Přibice

Zadavatel: Oec Přibice

Uchazeč: Kateřina Teplá

Datum: 1. 7. 2024

Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.
Agroprojekt PSO
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							34 891,00	
1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	1 370,000	2,00	2 740,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184808211					
		VV	"1x ročně" 70+1080+220		1 370,000			
2	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 střední viditelnost a v bušené od 30 do 60 cm	ha	0,673	10 000,00	6 730,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184851256					
		VV	"ožínání, případně kosení, plošných výsadeb (včetně okrajů vně plotu) 2x ročně" 3364*2*0,0001		0,673			
3	K	184911111	Znovuvuázání dřeviny ke kůlům	kus	200,000	10,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Znovuvuázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911111					
		VV	"včetně kontroly a oprav oplocenek nejméně 1x ročně"		200,000			
		VV	"včetně kontroly chrániček nejméně 1x ročně" 200					
4	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	63,300	250,00	15 825,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804312					
		VV	"stromy a keř. stromy 15l a keře 5l (6x)" ((200+70)*0,015+(1080+220)*0,005)*6		63,300			
5	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	63,300	100,00	6 330,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121					
6	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	126,600	10,00	1 266,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851129					
		VV	"+ 2km" 2*63,3		126,600			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Příbice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt:

SO-01 - Větrolam V6-1 a V6-2

Soupis:

SO-013 - 3. rok péstební péče

KSO: 823 2
Místo: Příbice

CC-CZ:
Datum: 1. 7. 2024

Zadavatel:
Otec Příbice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Kateřina Teplá

IČ: 07353464
DIČ:

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				21 977,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 977,00	21,00%	4 615,17
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	26 592,17
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Přibice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt: SO-01 - Větrolam V6-1 a V6-2

Soupis: **SO-013 - 3. rok pěstební péče**

Místo: Přibice
Zadavatel: Otec Přibice
Uchazeč: Kateřina Teplá

Datum: 1. 7. 2024
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

21 977,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Přibice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt: SO-01 - Větrolam V6-1 a V6-2

Soupis: **SO-013 - 3. rok péstební péče**

Místo: Přibice

Zadavatel: Oec Přibice

Uchazeč: Kateřina Teplá

Datum: 1. 7. 2024

Projektant: AGROPROJEKT

PSO s.r.o.

Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							21 977,00	
1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	1 370,000	2,00	2 740,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184808211					
		VV	"1x ročně" 70+1080+220		1 370,000			
2	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 střední viditelnost a v bušeně od 30 do 60 cm	ha	0,673	10 000,00	6 730,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184851256					
		VV	"ožínání, případně kosení, plošných výsadeb (včetně okrajů vně plotu) 2x ročně" 3364*2*0.0001		0,673			
3	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	200,000	10,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911111					
		VV	"včetně kontroly a oprav oplocenek nejméně 1x ročně"		200,000			
		VV	"včetně kontroly chrániček nejméně 1x ročně" 200					
4	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	21,100	250,00	5 275,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804312					
		VV	"stromy a keř. stromy 15l a keře 5l (2x)" ((200+70)*0,015+(1080+220)*0,005)*2		21,100			
5	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	21,100	100,00	2 110,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121					
6	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	42,200	10,00	422,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851129					
		VV	"* 2km* 2*21,1		42,200			
7	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	90,000	30,00	2 700,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184806111					
		VV	"stromy podle potřeby; cca 1/3" (200+70)/3		90,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Příbice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt:

SO-02 - Větrolam V10, V11-1, V11-2 a V12

KSO: 823 2
Místo: Příbice

CC-CZ:
Datum: 1. 7. 2024

Zadavatel:
Ocec Příbice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Kateřina Teplá

IČ: 07353464
DIČ:

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 974 312,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 974 312,45	21,00%	414 605,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 388 918,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Přibice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt: **SO-02 - Větrolam V10, V11-1, V11-2 a V12**

Místo: Přibice

Zadavatel: Ocec Přibice

Uchazeč: Kateřina Teplá

Datum: 1. 7. 2024

Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 974 312,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	M	0265407_D	Tilia platyphyllos (lípa velkolistá); 150 - 200 cm; ZB Tilia platyphyllos (lípa velkolistá); 150 - 200 cm; ZB	kus	21,000	700,00	14 700,00	
28	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin těmi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m Ukotvení dřeviny kůly těmi kůly, délky přes 2 do 3 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215133 "slouží jako kotvení, ale i jako základ ochranného pláště soliterní dřeviny" 87	kus	87,000	240,00	20 880,00	CS ÚRS 2023 02
29	M	60591257	kůl vyzavovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m kůl vyzavovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m 3*87	kus	261,000	120,00	31 320,00	CS ÚRS 2023 02
30	K	184813121_R	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5 Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813121_R "ochranná konstrukce z pletiva a opory soliterní dřeviny ze tří kůlů spojených příčkami dole i nahoře; včetně příček a dalšího potřebného materiálu" 87	kus	87,000	80,00	6 960,00	CS ÚRS 2023 02
31	M	0265301_D	Carpinus betulus (habr obecný); 125-150 cm; KK Carpinus betulus (habr obecný); 125-150 cm; KK	kus	120,000	60,00	7 200,00	
32	M	0265303_D	Quercus petraea (dub zimní); 125-150 cm; KK Quercus petraea (dub zimní); 125-150 cm; KK	kus	160,000	150,00	24 000,00	
33	M	0265327_D	Quercus robur (dub letní); 125-150 cm; KK Quercus robur (dub letní); 125-150 cm; KK	kus	150,000	150,00	22 500,00	
34	M	0265304_D	Sorbus torminalis (jeřáb btek); 125-150 cm; KK Sorbus torminalis (jeřáb btek); 125-150 cm; KK	kus	90,000	150,00	13 500,00	
35	M	0265336_D	Tilia platyphyllos (lípa velkolistá); 125-150 cm; KK Tilia platyphyllos (lípa velkolistá); 125-150 cm; KK	kus	130,000	150,00	19 500,00	
36	M	0265320_D	Acer campestre (javor babyka); 125-150 cm; KK Acer campestre (javor babyka); 125-150 cm; KK	kus	100,000	150,00	15 000,00	
37	M	0265322_D	Crateagus laevigata (hloh obecný); 125-150 cm; KK Crateagus laevigata (hloh obecný); 125-150 cm; KK	kus	60,000	150,00	9 000,00	
38	M	0265331_D	Prunus mahaleb (mahalebka obecná); 125-150 cm; KK Prunus mahaleb (mahalebka obecná); 125-150 cm; KK	kus	80,000	150,00	12 000,00	
39	M	0265164_D	Prunus spinosa (trnka obecná); 40-60 cm; KK Prunus spinosa (trnka obecná); 40-60 cm; KK	kus	520,000	40,00	20 800,00	
40	M	0265161_D	Cornus sanguinea (svída obecná); 40-60 cm; KK Cornus sanguinea (svída obecná); 40-60 cm; KK	kus	400,000	40,00	16 000,00	
41	M	0265163_D	Lonicera xylosteum (zimolez obecný); 40-60 cm; KK Lonicera xylosteum (zimolez obecný); 40-60 cm; KK	kus	1 080,000	40,00	43 200,00	
42	M	0265162_D	Ligustrum vulgare (plačící zob); 40-60 cm; KK Ligustrum vulgare (plačící zob); 40-60 cm; KK	kus	880,000	40,00	35 200,00	
43	M	0265165_D	Rosa canina (růže šípková); 40-60 cm; KK Rosa canina (růže šípková); 40-60 cm; KK	kus	680,000	40,00	27 200,00	
44	M	0265172_D	Euonymus europaeus (brslen evropský); 40-60 cm; KK Euonymus europaeus (brslen evropský); 40-60 cm; KK	kus	205,000	40,00	8 200,00	
45	M	0265168_D	Viburnum lantana (kalina tušalaj); 40-60 cm; KK Viburnum lantana (kalina tušalaj); 40-60 cm; KK	kus	215,000	40,00	8 600,00	
46	K	184215112	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215112 "jen stromy a stromovitě keře do skupin" 650+240	kus	890,000	20,00	17 800,00	CS ÚRS 2023 02
47	M	60591253_d	kůl vyzavovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m kůl vyzavovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m "Ize použít i hranol odpovídající délky - kůl má především funkci signalizační viz TZ" "jen stromy a stromovitě keře do skupin" 650+240 Součet	kus	890,000	100,00	89 000,00	CS ÚRS 2022 02
48	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5 Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813121	kus	650,000	60,00	39 000,00	CS ÚRS 2023 02
49	K	184813133	Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5 Ochrana dřevin před okusem zvěří chemickým nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813133 (3560+420)/100	100 kus	39,800	200,00	7 960,00	CS ÚRS 2023 02
50	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5 Ochrana dřevin před okusem zvěří chemickým nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813134 (240)/100	100 kus	2,400	200,00	480,00	CS ÚRS 2023 02
51	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911421 837+733+69+1475	m2	3 114,000	20,00	62 280,00	CS ÚRS 2023 02
52	M	103911001_R	štěpka mulčovací VL štěpka mulčovací VL 3114/10	m3	311,400	500,00	155 700,00	
53	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804312 "stromy soliterní 30l, stromy 15l a keře 5l (2x)" ((87)*0,03+(650+240)*0,015+(3560+420)*0,005)*2	m3	71,720	200,00	14 344,00	CS ÚRS 2023 02
54	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121	m3	71,720	100,00	7 172,00	CS ÚRS 2023 02
55	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851129 "+ 2km^2*71,72	m3	143,440	10,00	1 434,40	CS ÚRS 2023 02
56	K	348951250_R	Oplocení kultur v 1,6 m s drátěným pletivem Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m (kůly hoblované, nebo štípané z tvrdého dřeva) v oplocení výšky 1,6 m s drátěným pletivem "v rozích a u bran, budou kůly zavětřované" "hoblované kůly lze nahradit štípanými kůly z tvrdého dřeva (akát, dub), lesnické pletivo výšky 1,6 m" 649+571+1140 Součet	m	2 360,000	160,00	377 600,00	
57	K	348952262	Osazení vrat z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy do 10 m2 Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy přes 2 do 10 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348952262 "1ks bran šířky cca 4m" (4+4+6)*4	m	56,000	500,00	28 000,00	CS ÚRS 2023 02
58	K	R konstrukce	Přelez tvaru "A" z dřevěných kuláčů přes oplocenku u každé brány v 1,6 m; zřízení, včetně materiálu Přelez tvaru "A" z dřevěných kuláčů přes oplocenku u každé brány v 1,6 m; zřízení, včetně materiálu 4+4+6	ks	14,000	800,00	11 200,00	
59	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinné úpravy vodorovně do 5000 m Přesun hmot pro sadovnícké a krajinné úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998231311	t	242,636	200,00	48 527,20	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Příbice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt:

SO-02 - Větrolam V10, V11-1, V11-2 a V12

Soupis:

SO-021 - 1. rok pěstební péče

KSO: 823 2
Místo: Příbice

CC-CZ:
Datum: 1. 7. 2024

Zadavatel:
Otec Příbice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Kateřina Teplá

IČ: 07353464
DIČ:

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			220 312,00
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	220 312,00	21,00%	46 265,52
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	266 577,52
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Přibice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt: SO-02 - Větrolam V10, V11-1, V11-2 a V12

Soupis: **SO-021 - 1. rok pěstební péče**

Místo: Přibice
Zadavatel: Otec Přibice
Uchazeč: Kateřina Teplá

Datum: 1. 7. 2024
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.,
Agroprojekt PSO
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

220 312,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Přibice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt: SO-02 - Větrolam V10, V11-1, V11-2 a V12

Soupis: **SO-021 - 1. rok péstební péče**

Místo: Přibice
Zadavatel: Oec Přibice
Uchazeč: Kateřina Teplá

Datum: 1. 7. 2024
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.
Agroprojekt PSO
Zpracovatel: s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							220 312,00	
1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	4 220,000	2,00	8 440,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184808211					
		VV	"1x ročně" 240+3560+420		4 220,000			
2	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 střední viditelnost a v bušeně od 30 do 60 cm	ha	4,068	10 000,00	40 680,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184851256					
		VV	"ožínání, případně kosení, plošných výsadeb (včetně okraji vně plotu) 3x ročně" (2928+2021+948+2721+4942)*3*0,0001		4,068			
3	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	737,000	10,00	7 370,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911111					
		VV	"včetně kontroly a oprav oplocenek nejméně 1x ročně"					
		VV	"včetně kontroly chrániček nejméně 1x ročně" 87+650		737,000			
4	K	185804214	Vypleť záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	3 114,000	10,00	31 140,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804214					
		VV	"mulčovaná plocha"837+733+69+1475		3 114,000			
5	K	185804312.1	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	358,600	250,00	89 650,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804312.1					
		VV	"stromy sošterní 30l, stromy 15l a keře 5l (10x)" ((87)*0,03+(650+240)*0,015+(3560+420)*0,005)*110		358,600			
6	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	358,600	100,00	35 860,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121					
7	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	717,200	10,00	7 172,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851129					
		VV	"*+ 2km" 2*358,6		717,200			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Příbice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt:

SO-02 - Větrolam V10, V11-1, V11-2 a V12

Soupis:

SO-022 - 2. rok pěstební péče

KSO: 823 2
Místo: Příbice

CC-CZ:
Datum: 1. 7. 2024

Zadavatel:
Otec Příbice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Kateřina Teplá

IČ: 07353464
DIČ:

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			122 539,20
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	122 539,20	21,00%	25 733,23
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	148 272,43
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Přibice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt: SO-02 - Větrolam V10, V11-1, V11-2 a V12

Soupis: **SO-022 - 2. rok pěstební péče**

Místo: Přibice
Zadavatel: Ocec Přibice
Uchazeč: Kateřina Teplá

Datum: 1. 7. 2024
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.,
Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

122 539,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Přibice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt: SO-02 - Větrolam V10, V11-1, V11-2 a V12

Soupis: **SO-022 - 2. rok pěstební péče**

Místo: Přibice
Zadavatel: Oec Přibice
Uchazeč: Kateřina Teplá

Datum: 1. 7. 2024
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: Agroprojekt PSO
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							122 539,20	
1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	4 220,000	2,00	8 440,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184808211					
	VV		"1x ročně" 240+3560+420		4 220,000			
2	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 střední viditelnost a v bušené od 30 do 60 cm	ha	2,712	10 000,00	27 120,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184851256					
	VV		"ožínání, případně kosení, plošných výsadeb (včetně okrajů vně plotu) 2x ročně" (2928+2021+948+2721+4942)*2*0,0001		2,712			
3	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	737,000	10,00	7 370,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kólu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911111					
	VV		"včetně kontroly a oprav oplocenek nejméně 1x ročně"		737,000			
	VV		"včetně kontroly chrániček nejméně 1x ročně" 87+650					
4	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	215,160	250,00	53 790,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804312					
	VV		"stromy soliterní 30l, stromy 15l a keře 5l (6x)" ((87)*0,03+(650+240)*0,015+(3560+420)*0,005)*6		215,160			
5	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	215,160	100,00	21 516,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121					
6	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	430,320	10,00	4 303,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851129					
	VV		"* 2km" 2*215,16		430,320			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Příbice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt:

SO-02 - Větrolam V10, V11-1, V11-2 a V12

Soupis:

SO-023 - 3. rok pěstební péče

KSO: 823 2
Místo: Příbice

CC-CZ:
Datum: 1. 7. 2024

Zadavatel:
Otec Příbice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Kateřina Teplá

IČ: 07353464
DIČ:

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			76 836,41
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 836,41	21,00%	16 135,65
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	92 972,06
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Přibice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt: SO-02 - Větrolam V10, V11-1, V11-2 a V12

Soupis: **SO-023 - 3. rok pěstební péče**

Místo: Přibice
Zadavatel: Ocec Přibice
Uchazeč: Kateřina Teplá

Datum: 1. 7. 2024
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

76 836,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Přibice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt: SO-02 - Větrolam V10, V11-1, V11-2 a V12

Soupis: **SO-023 - 3. rok pěstební péče**

Místo: Přibice

Datum: 1. 7. 2024

Zadavatel: Oec Přibice

Projektant: AGROPROJEKT

PSO s.r.o.

Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč: Kateřina Teplá

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							76 836,41	
1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	4 220,000	2,00	8 440,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184808211					
	VV		"1x ročně" 240+3560+420		4 220,000			
2	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 střední viditelnost a v bušené od 30 do 60 cm	ha	2,712	10 000,00	27 120,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184851256					
	VV		"ožínání, případně kosení, plošných výsadeb (včetně okrajů vně plotu) 2x ročně" (2928+2021+948+2721+4942)*2*0,0001		2,712			
3	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	737,000	10,00	7 370,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911111					
	VV		"včetně kontroly a oprav oplocenek nejméně 1x ročně"		737,000			
	VV		"včetně kontroly chrániček nejméně 1x ročně" 87+650					
4	K	185804312.1	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	71,720	250,00	17 930,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804312.1					
	VV		"stromy soliterní 30l, stromy 15l a keře 5l (2x)" ((87)*0,03+(650+240)*0,015+(3560+420)*0,005)*2		71,720			
5	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	71,720	100,00	7 172,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121					
6	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	143,440	10,00	1 434,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851129					
	VV		"* 2km" 2*71,72		143,440			
7	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	245,667	30,00	7 370,01	CS ÚRS 2023 02
	PP		Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184806111					
	VV		"stromy podle potřeby; cca 1/3" (87+650)/3		245,667			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Příbice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt:

SO-03 - Větrolam V28-2

KSO: 823 2
Místo: Příbice

CC-CZ:
Datum: 1. 7. 2024

Zadavatel:
Otec Příbice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Kateřina Teplá

IČ: 07353464
DIČ:

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

757 305,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	757 305,45	21,00%	159 034,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

916 339,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Přibice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt: **SO-03 - Větrolam V28-2**

Místo: Přibice

Zadavatel: Ocec Přibice

Uchazeč: Kateřina Teplá

Datum: 1. 7. 2024

Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

757 305,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Přebice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt:

SO-03 - Větrolam V28-2

Místo: Přebice

Datum: 1. 7. 2024

Zadavatel: Oecp Přebice

Projektant: AGROPROJEKT

PSO s.r.o.

Uchazeč: Kateřina Teplá

Zpracovatel: Agroprojekt PSO

s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							757 305,45	
1	K	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	6 730,000	1,00	6 730,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/184853511					
2	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hl přes 0,1 do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	6 730,000	1,00	6 730,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/183403112					
3	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	6 730,000	1,00	6 730,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/183403151					
4	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	6 730,000	1,00	6 730,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/183403152					
5	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	5 009,000	1,00	5 009,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/181451121					
	VV		"trávovinný podrost" 5009		5 009,000			
6	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	125,225	178,00	22 290,05	CS ÚRS 2023 02
	PP		osivo směs travní krajinná-rovinná					
	VV		"trávovinný podrost - směs kostřavová (do sadových mezí pasů)" 5009/100*2,5		125,225			
7	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,172	1 000,00	172,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/185802113					
	VV		"aplikace půdního kondicionéru 100g/m2" (1721)*0,0001		0,172			
8	M	25111111_D	půdní kondionér na bázi silikátových koloidů (aplikace půdního kondicionéru viz. TZ)	kg	172,100	120,00	20 652,00	
	PP		půdní kondionér na bázi silikátových koloidů					
	VV		"100g/m2" (1721)*0,0001*1000		172,100			
9	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	2 750,000	10,00	27 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/183101113					
	VV		"Stromy, keře a stromovité keře, keře" 330+140+1880+400		2 750,000			
10	K	185802114_D	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,083	1 000,00	83,00	
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
	VV		"aplikace hydrogelu" (2750)*30/1000000		0,083			
11	M	251111110_D	půdní kondionér/hydroabsorbent (aplikace půdního kondicionéru viz. TZ)	kg	82,500	400,00	33 000,00	
	PP		hydrogel (bal 25 kg)					
	VV		"k dřevinám jednotlivě; stromy cca 30g/ks; keře 30g/ks" (2750)*30/1000		82,500			
12	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,138	1 000,00	138,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/185802114					
	VV		(2750)*50/1000000		0,138			
13	M	25191155_D	hnojivo průmyslové	kg	137,500	180,00	24 750,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		hnojivo průmyslové					
	VV		"k dřevinám jednotlivě; stromy cca 50g/ks; keře 50g/ks" (2750)*50/1000		137,500			
14	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	2 280,000	10,00	22 800,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/184102110					
	VV		"keře podsadbové a keře výplňové" 1880+400		2 280,000			
15	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	470,000	10,00	4 700,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/184102111					
	VV		"stromy listnaté do skupin; keře a stromovité keře" 330+140		470,000			
16	M	0265301_D	Carpinus betulus (habr obecný); 125-150 cm; KK	kus	40,000	70,00	2 800,00	
	PP		Carpinus betulus (habr obecný); 125-150 cm; KK					
17	M	0265303_D	Quercus petraea (dub zimní); 125-150 cm; KK	kus	100,000	150,00	15 000,00	
	PP		Quercus petraea (dub zimní); 125-150 cm; KK					
18	M	0265327_D	Quercus robur (dub letní); 125-150 cm; KK	kus	90,000	150,00	13 500,00	
	PP		Quercus robur (dub letní); 125-150 cm; KK					
19	M	0265304_D	Sorbus torminalis (jeřáb břek); 125-150 cm; KK	kus	40,000	150,00	6 000,00	
	PP		Sorbus torminalis (jeřáb břek); 125-150 cm; KK					
20	M	0265336_D	Tilia platyphyllos (lípa velkolistá); 125-150 cm; KK	kus	60,000	150,00	9 000,00	
	PP		Tilia platyphyllos (lípa velkolistá); 125-150 cm; KK					
21	M	0265320_D	Acer campestre (javor babyka); 125-150 cm; KK	kus	60,000	150,00	9 000,00	
	PP		Acer campestre (javor babyka); 125-150 cm; KK					
22	M	0265322_D	Crateagus laevigata (hloh obecný); 125-150 cm; KK	kus	40,000	150,00	6 000,00	
	PP		Crateagus laevigata (hloh obecný); 125-150 cm; KK					
23	M	0265331_D	Prunus mahaleb (mahalebka obecná); 125-150 cm; KK	kus	40,000	150,00	6 000,00	
	PP		Prunus mahaleb (mahalebka obecná); 125-150 cm; KK					
24	M	0265164_D	Prunus spinosa (trnka obecná); 40-60 cm; KK	kus	240,000	40,00	9 600,00	
	PP		Prunus spinosa (trnka obecná); 40-60 cm; KK					
25	M	0265161_D	Cornus sanguinea (svida obecná); 40-60 cm; KK	kus	240,000	40,00	9 600,00	
	PP		Cornus sanguinea (svida obecná); 40-60 cm; KK					
26	M	0265163_D	Lonicera xylosteum (zimolez obecný); 40-60 cm; KK	kus	520,000	40,00	20 800,00	
	PP		Lonicera xylosteum (zimolez obecný); 40-60 cm; KK					
27	M	0265162_D	Ligustrum vulgare (ptačí zob); 40-60 cm; KK	kus	560,000	40,00	22 400,00	
	PP		Ligustrum vulgare (ptačí zob); 40-60 cm; KK					
28	M	0265165_D	Rosa canina (růže šípková); 40-60 cm; KK	kus	320,000	40,00	12 800,00	
	PP		Rosa canina (růže šípková); 40-60 cm; KK					
29	M	0265172_D	Euonymus europaeus (brslen evropský); 40-60 cm; KK	kus	200,000	40,00	8 000,00	
	PP		Euonymus europaeus (brslen evropský); 40-60 cm; KK					
30	M	0265168_D	Viburnum lantana (kalina tušalaj); 40-60 cm; KK	kus	200,000	40,00	8 000,00	
	PP		Viburnum lantana (kalina tušalaj); 40-60 cm; KK					
31	K	184215112	Ukotvení kmene dřeviny v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	470,000	20,00	9 400,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/184215112					
	VV		"jen stromy a stromovité keře do skupin" 330+140		470,000			
32	M	60591253_d	kůl vyvazovací dřeviny impregnovaný D 6cm dl 1,5m	kus	470,000	100,00	47 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		kůl vyvazovací dřeviny impregnovaný D 6cm dl 1,5m					
	VV		"Ize použít i hranol odpovídající délky - kůl má především funkci signalizační viz TZ"					
	VV		"jen stromy a stromovité keře do skupin" 330+140		470,000			
	VV		Součet		470,000			
33	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	330,000	60,00	19 800,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/184813121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	184813133	Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	22,800	200,00	4 560,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří chemickým nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813133					
	VV		(1880+400)/100		22,800			
35	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	1,400	200,00	280,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří chemickým nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813134					
	VV		(140)/100		1,400			
36	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	1 721,000	20,00	34 420,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911421					
37	M	103911001_R	štěpka mulčovací VL	m3	172,100	500,00	86 050,00	
	PP		štěpka mulčovací VL					
	VV		1721/10		172,100			
38	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	36,900	250,00	9 225,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804312					
	VV		"stromy 15l a keře 5l (2x)" ((330+140)*0,015+(1880+400)*0,005)*2		36,900			
39	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	36,900	100,00	3 690,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121					
40	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	73,800	10,00	738,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851129					
	VV		*+ 2km*2*36,9		73,800			
41	K	348951250_R	Oplocení kultur v 1,6 m s drátěným pletivem	m	965,000	160,00	154 400,00	
	PP		Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m (kůly hoblované, nebo štípaná z tvrdého dřeva) v oplocení výšky 1,6 m s drátěným pletivem					
	VV		"v rozích a u bran, budou kůly zavětrované"		965,000			
	VV		"hoblované kůly lze nahradit štípanými kůly z tvrdého dřeva (akát, dub), lesnické pletivo výšky 1,6 m" 965		965,000			
	VV		Součet					
42	K	348952262	Osazení vrat z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy do 10 m2	m	24,000	500,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy přes 2 do 10 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348952262					
	VV		"1ks bran šířky cca 4m" 6*4		24,000			
43	K	R konstrukce	Přejez tvaru "A" z dřevěných kuláčů přes oplocenku u každé brány v 1,6 m; zřízení, včetně materiálu	ks	4,000	800,00	3 200,00	
	PP		Přejez tvaru "A" z dřevěných kuláčů přes oplocenku u každé brány v 1,6 m; zřízení, včetně materiálu					
44	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	130,142	200,00	26 028,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Příbice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt:

SO-03 - Větrolam V28-2

Soupis:

SO-031 - 1. rok pěstební péče

KSO: 823 2
Místo: Příbice

CC-CZ:
Datum: 1. 7. 2024

Zadavatel:
Otec Příbice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Kateřina Teplá

IČ: 07353464
DIČ:

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				108 645,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	108 645,00	21,00%	22 815,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	131 460,45
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Přibice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt: SO-03 - Větrolam V28-2

Soupis: **SO-031 - 1. rok pěstební péče**

Místo: Přibice
Zadavatel: Otec Přibice
Uchazeč: Kateřina Teplá

Datum: 1. 7. 2024
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

108 645,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Přibice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt: SO-03 - Větrolam V28-2

Soupis: **SO-031 - 1. rok pěšební péče**

Místo: Přibice

Zadavatel: Oec Přibice

Uchazeč: Kateřina Teplá

Datum: 1. 7. 2024

Projektant: AGROPROJEKT

PSO s.r.o.

Agroprojekt PSO

s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								108 645,00
1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	2 420,000	2,00	4 840,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184808211					
	VV		"1x ročně" 140+1880+400		2 420,000			
2	K	184851256	Strojní ožinání sazenic celoplošné sklon do 1:5 střední viditelnost a v bušené od 30 do 60 cm	ha	1,503	10 000,00	15 030,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Strojní ožinání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184851256					
	VV		"ožinání, případně kosení, plošných výsadeb (včetně okrajů vně plotu) 3x ročně" 5009*3*0,0001		1,503			
3	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	330,000	10,00	3 300,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kólu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911111					
	VV		"včetně kontroly a oprav oplocenek nejméně 1x ročně"		330,000			
	VV		"včetně kontroly chrániček nejméně 1x ročně" 330					
4	K	185804214	Vypleť záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 721,000	10,00	17 210,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804214					
	VV		"mulčovaná plocha" 1721		1 721,000			
5	K	185804312	Zalít rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	184,500	250,00	46 125,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zalít rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804312					
	VV		"stromy a keř. stromy 15l a keře 5l (10x)" ((330+140)*0,015+(1880+400)*0,005)*10		184,500			
6	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	184,500	100,00	18 450,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121					
7	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	369,000	10,00	3 690,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851129					
	VV		"* 2km" 2*184,5		369,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Příbice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt:

SO-03 - Větrolam V28-2

Soupis:

SO-032 - 2. rok pěstební péče

KSO: 823 2
Místo: Příbice

CC-CZ:
Datum: 1. 7. 2024

Zadavatel:
Otec Příbice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Kateřina Teplá

IČ: 07353464
DIČ: 0

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			59 119,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 119,00	21,00%	12 414,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	71 533,99
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Přibice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt: SO-03 - Větrolam V28-2

Soupis: **SO-032 - 2. rok pěstební péče**

Místo: Přibice
Zadavatel: Ocec Přibice
Uchazeč: Kateřina Teplá

Datum: 1. 7. 2024
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.,
Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

59 119,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Přibice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt: SO-03 - Větrolam V28-2

Soupis: **SO-032 - 2. rok péstební péče**

Místo: Přibice
Zadavatel: Oec Přibice
Uchazeč: Kateřina Teplá

Datum: 1. 7. 2024
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: Agroprojekt PSO
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								59 119,00
1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	2 420,000	2,00	4 840,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184808211					
		VV	"1x ročně" 140+1880+400		2 420,000			
2	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 střední viditelnost a v bušeně od 30 do 60 cm	ha	1,002	10 000,00	10 020,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184851256					
		VV	"ožínání, případně kosení, plošných výsadeb (včetně okrajů vně plotu) 2x ročně" 5009*2*0.0001		1,002			
3	K	184911111	Znovuvuázání dřeviny ke kůlům	kus	330,000	10,00	3 300,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Znovuvuázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911111					
		VV	"včetně kontroly a oprav oplocenek nejméně 1x ročně"		330,000			
		VV	"včetně kontroly chrániček nejméně 1x ročně" 330					
4	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	110,700	250,00	27 675,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804312					
		VV	"stromy a keř. stromy 15l a keře 5l (6x)" ((330+140)*0,015+(1880+400)*0,005)*6		110,700			
5	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	110,700	100,00	11 070,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121					
6	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	221,400	10,00	2 214,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851129					
		VV	"*+ 2km* 2*110,7		221,400			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Příbice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt:

SO-03 - Větrolam V28-2

Soupis:

SO-033 - 3. rok pěstební péče

KSO: 823 2
Místo: Příbice

CC-CZ:
Datum: 1. 7. 2024

Zadavatel:
Otec Příbice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Kateřina Teplá

IČ: 07353464
DIČ:

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			35 113,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 113,00	21,00%	7 373,73
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	42 486,73
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Přibice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt: SO-03 - Větrolam V28-2

Soupis: **SO-033 - 3. rok pěstební péče**

Místo: Přibice
Zadavatel: Otec Přibice
Uchazeč: Kateřina Teplá

Datum: 1. 7. 2024
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.,
Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

35 113,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Přibice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt: SO-03 - Větrolam V28-2

Soupis: **SO-033 - 3. rok péstební péče**

Místo: Přibice
Zadavatel: Oec Přibice
Uchazeč: Kateřina Teplá

Datum: 1. 7. 2024
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							35 113,00	
1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	2 420,000	2,00	4 840,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/184808211 VV "1x ročně" 140+1880+400		2 420,000			
2	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 střední viditelnost a v bušené od 30 do 60 cm	ha	1,002	10 000,00	10 020,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/184851256 VV "ožínání, případně kosení, plošných výsadeb (včetně okrajů vně plotu) 2x ročně" 5009*2*0,0001		1,002			
3	K	184911111	Znovuvuázání dřeviny ke kůlům	kus	330,000	10,00	3 300,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Znovuvuázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/184911111 VV "včetně kontroly a oprav oplocenek nejméně 1x ročně" VV "včetně kontroly chrániček nejméně 1x ročně" 330		330,000			
4	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	36,900	250,00	9 225,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/185804312 VV "stromy a keř. stromy 15l a keře 5l (2x)" ((330+140)*0,015+(1880+400)*0,005)*2		36,900			
5	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	36,900	100,00	3 690,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/185851121					
6	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	73,800	10,00	738,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/185851129 VV "+ 2km" 2*36,9		73,800			
7	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	110,000	30,00	3 300,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/184806111 VV "stromy podle potřeby; cca 1/3" (330)/3		110,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Příbice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 823 2
Místo: Příbice

CC-CZ:
Datum: 1. 7. 2024

Zadavatel:
Ocec Příbice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Kateřina Teplá

IČ: 07353464
DIČ:

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				21 500,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 500,00	21,00%	4 515,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	26 015,00
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Přibice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Přibice
Zadavatel: Ocec Přibice
Uchazeč: Kateřina Teplá

Datum: 1. 7. 2024
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

21 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Založení prvků IP, větrolamů v k.ú. Příbice (aktualizace k 1.7.2024)

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Příbice
Zadavatel: Ocec Příbice
Uchazeč: Kateřina Teplá

Datum: 1. 7. 2024
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: Agroprojekt PSO
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							21 500,00	
1	K	011002000	Průzkumné práce	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Průzkumné práce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011002000					
	VV		"Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí"					
	VV		"na staveništi nebo dotčených stavbou i mimo území staveniště, kontrola"					
	VV		"a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro"					
	VV		"zabezpečení stávajících inženýrských sítí(např. chráničky, panely apod.)" 1		1,000			
2	K	075002000	Ochranná pásma	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochranná pásma					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/075002000					
	VV		"práce v OP plynovodu" 1		1,000			
3	K	01210300_D4	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Geodetické práce před výstavbou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/01210300_D4					
	VV		"Vytyčení pozemku a výsadeb; vytyčení inž. sítí" 1		1,000			
4	K	091504000	Náklady související s publikační činností	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Náklady související s publikační činností					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091504000					
	VV		"informační cedule (způsob financování) dle zadání" 1		1,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST